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تصمیم امام که برای آمریکا وحشتناک بود

شنبه ۲3 فوریه 19۸0 )چهارم اسفند 135۸(
تلفنچــی مخصوص کارتر در کمپ دیوید، ونس را پشــت خط 
گذاشــت تا تماس اش را به اطلاع رئیس جمهور برساند. مدتی طول 
کشید تا کارتر گوشی تلفن را برداشت. اما وقتی گوشی را گذاشت، 
به شــدت عصبانی بود. اندکی بعد صدای خشــمگین او تلفنچی 
کمپ دیوید را از جا پراند رئیس جمهوری دستور داد تا فوری همیلتون 

جردن را پیدا کند.
به طور معمول تلفنچی در این موارد می گفت: »آقای همیلتون، 
رئیس جمهور می خواهد با شــما صحبت کند و بعد صبر می کرد تا 
کارتر گوشی تلفن را بردارد و دوباره می گرفت: »آقای رئیس جمهور 
روی خط هســتند.« اما این بار تلفنچی چنین فرصتی پیدا نکرد و 
همیلتون شــنید که رئیس جمهور فریاد می زند: »معلوم هست چه 

خبر است همیلتون؟«
- آقای رئیس جمهور، معــذرت می خواهم، من نمی دانم از چه 

چیزی صحبت می کنید.
- من همین الان یک تلفن از ونس داشتم که گفت خمینی امروز 
صبح اظهار کرده، موقعی که مجلس ایران تشکیل شد، به وضعیت 

گروگان ها رسیدگی خواهد شد.
همیلتون ناله خفیفی کرد: »اوه نه! این وحشــتناک است!  آقای 
رئیس جمهور!  من نمی دانم چه باید بگویم، من ســعی خواهم کرد 
که با بورژه و ویالون تماس بگیرم و نتیجه را به اطلاع شما برسانم.«
- همین کار را بکن! و به آن ها بگو که این جماعت دارند با آتش 
بازی می کنند. هیئت ســازمان ملل بایــد حالا در راه ورود خود به 
تهران باشد و استنباط آن ها این است که ما روی طرحی که منجر 
به آزادی گروگان ها شــود، توافق کرده ایم. حالا به این ترتیب، مثل 

این که ما همه یک کار احمقانه مرتکب شده ایم.
همیلتون سخنان رئیس جمهور را تایید کرد.

- در حقیقــت همیلتــون مثل این که ما همه دنیــا را در دام 
سناریوی خود گرفتار کرده ایم، دولت خودمان، سازمان ملل متحد، 
وکلای فرانسوی، آرژانتینی ها، پانامایی ها، شورای انقلاب جمهوری 
اســلامی ایران ولی خمینی تنها شــخصی است که خود را در این 

ماجرا دخالت نداده است!.«
مخمصه عجیبی بود اگر آیت الله گروگان  ها را به مجلس واگذار 
می کرد، کمیسیون سازمان ملل چه سودی برای آن ها داشت؟ دیگر 
نه قول کمیسیون، نه قرار قطب زاده و نه حتی بنی صدر در ریاست 

جمهوری به درد آن ها نمی خورد.
در تهران بورگه و ویالون هم از شنیدن این خبر شوکه بودند اما 
امید داشتند که کمیسیون بتواند وظیفه ای را که داشت انجام دهد.

نتیجه مذاکره کمیسیون با بنی صدر و قطب زاده در روز نخست 
برای بورگه و ویالون راضی کننده بود، اما طی چند روز بعد مشخص 
شد که اعضای کمیســیون اعزامی سازمان ملل متحد، بدون این 
که از ســفر به تهران نتیجه ای بگیرند، در هتل محل اقامتشان در 
انتظار بودند. ماموریت آن ها که از طرف دبیرکل ســازمان دیکته 
شــده بود، تا آن لحظه که یک هفته می گذشت، در عمل شکست 
خورده بود. پنج نفر از آن ها از دیپلمات های برجسته جهان بودند و 
طبیعی بود که نسبت به اعتبار و حیثیت شغلی شان حساس باشند. 
برای همین هم بورگه و ویالون از این شکایت داشتند که نیمی از 
وقتشان را صرف دلجویی و مراقبت از هیئت و نیمه دیگرش صرف 
فشار بر بنی صدر برای تهیه مقدمات بازدید از سفارتخانه و وضعیت 

گروگان ها می کنند.
اخباری که توسط ویالون به کاخ سفید می رسید، حاکی از آن بود 
که قطب زاده که در پست خود ابقا شده بود و بنی صدر)17( هر دو تلاش 
می کردند تا سناریو را اجرا کنند و در سوی دیگر روحانیون، تحت 
رهبری آیت الله بهشتی در تکاپو بودند تا تلاش آن ها را خنثی کنند. 

صبح روز شــنبه وقتی بورگه تلفن زد و باخوشحالی خبر احتمالی 
آزادی سریع گروگان ها را داد، خوشحالی اعضای دفتر رئیس جمهور 
به قدری زیاد بود که بلافاصله یک نفر پیشــنهاد داد که نواری از 
رئیس جمهور تهیه شود تا وقتی گروگان ها آزاد می شوند، بلافاصله 

از رسانه های گروهی پخش شود.
اما در طول سه روز آینده از هیجان اندک اندک فروکش کرد و 

تا بعدازظهر دوشنبه همه چیز به کلی تبدیل به یأس شد.

دانشــجوها به هیچ قیمتی حاضر نبودند گروگان ها را تســلیم 
قطــب زاده کنند. علاوه بر این که آیــت الله خمینی کار او را تأیید 
نکرده بود، بیانیه ای که از طرف ســید احمد؛ فرزندش صادر شد، 
تردیــد آیت الله درباره جابجایی گروگان هــا و انتقال آنها به وزارت 

امور خارجه را بیان می کرد.
فشــار هیئت برقطب زاده و بنی صدر هــم تأثیری بر وضعیت 
گروگان ها نداشــت. بورگه حتی از این که هیئت اعزامی از خودش 
نرمشی نشان نمی داد، گله کرد و گفت که آمریکایی ها یک هیولای 

فرانکشتاین در هیئت به وجود آورده اند.
در پایان هفته رابطه بین قطب زاده که در عمل دســتش بسته 
مانده بود و هیئت که انتظار داشت فوری پرونده سفارت را مختومه 
کند، آن قدر بد شــد که هر دو طرف علاقه مند بودند که بورگه و 

ویالون به عنوان واسطه عمل کنند.
اگر قطب زاده نمی توانســت ترتیبی دهد تا هیئت با گروگان ها 
ملاقات کنند، آنها باید به شــورای انقلاب متوسل می شدند. شورا 
موافقــت کرد که اجازه ایــن بازدید را از آیت الله خمینی بگیرد اما 

* به طور معمول تلفنچی در این موارد 
می گفت: »آقای همیلتون، رئیس جمهور 
می خواهد با شما صحبت کند و بعد صبر 
می کرد تا کارتر گوشی تلفن را بردارد و 

دوباره می گرفت: »آقای رئیس جمهور روی 
خط هستند.« اما این بار تلفنچی چنین 
فرصتی پیدا نکرد و همیلتون شنید که 

رئیس جمهور فریاد می زند: »معلوم هست 
چه خبر است همیلتون؟«

- آقای رئیس جمهور، معذرت می خواهم، من 
نمی دانم از چه چیزی صحبت می کنید.

- من همین الان یک تلفن از ونس داشتم که 
گفت خمینی امروز صبح اظهار کرده، موقعی 

که مجلس ایران تشکیل شد، به وضعیت 
گروگان ها رسیدگی خواهد شد.همیلتون ناله 

خفیفی کرد: »اوه نه! این وحشتناک است!

جواب آیت الله همه را متعجب کرد.
هیئت می توانست با گروگان ها ملاقات کند، به شرط این که اول 
رئیس هیئت درباره یافته های خود از جنایت های شــاه اطلاعیه ای 
صادر کند. چطور چنین چیزی ممکن بود؟ اگر هیئت اعزامی شاه 
را جنایتکار معرفی می کرد، حامیان او هم به اجبار متهم به حساب 

می آمدند. قرار نبود آنها از شرایط سناریو منحرف شوند.
ناراحــت کننده بود اگر وضع به همین ترتیب پیش می رفت و 
هیئت تهران را ترک می کرد اما حضورشــان در تهران هم فایده ای 

نداشت.
بــه بورگه و ویالون دیگر امید چندانی نبود. بااین حال آنها تنها 
وســیله ارتباطــی مطمئن برای تماس با بنی صــدر و به خصوص 

قطب زاده بودند.
***

زمانــی که آن دو برای دیدار با رئیس جمهور وارد کاخ ســفید 
می شــدند، می شد حس کرد که خسته و درمانده اند. همیلتون فکر 
کرد اکنون تنها کاری که از آنها برمی آید دلجویی از آن دو نفر است 

و این کار فقط توسط کارتر نتیجه لازم را به دست می داد.
برای همین پیش از این که آنها را به دفتر مخصوص کارتر ببرد، 
بــه اتاق کارتر رفت تا درباره بورگه به او بگوید: »یادتان نرود حتماً 
دستی به پشــت وی بنوازید جداً از حال رفته و دلسرد شده. امید 
من این اســت جلسه ای که با شما دارد، انگیزه های تازه ای در او به 
وجــود آورد تا موقعی که به تهران برمی گردد ســناریو را دوباره به 

جریان بیندازد.«

اما پاسخ کارتر ناامید کننده بود. او در حالی که به همیلتون خیره 
شــده بود، گفت: »سناریو؟ کم کم این طور به نظر می رسد که این 
سناریو درست مثل معامله ای است که ما با خودمان انجام می دهیم. 
تمام افراد موافقند، جز کسی که باید گروگان ها را آزاد کند؛ خمینی!«

لحن کارتر سرزنش بار بود!
***

بورگه و ویالون از تهران تلگراف زده بودند که: »بنی صدر به قولی 
کــه در روز 15 مارس به همیلتــون داده که پانزده روزه گروگان ها 
را از محل ســفارت منتقل کند، هنوز پایبند است. او با سرکردگان 
دانشجوها ملاقات نموده و نسبت به جزئیات انتقال با یکدیگر توافق 

کرده اند.«
همیلتون که با دیدن این تلگراف خوشــحال شده بود، فوری به 
دفتر رئیس جمهور رفت. مزه تلخ گفته های کارتر درباره سناریو، در 
درونش رســوب کرده بود و تصور می کرد که اگر این خبر به گوش 
کارتر برســد، او را تا حدی به خاطر لحن ســرزنش بار و نامطمئن 
نســبت به خودشان شرمسار خواهد کرد. اما سایروس ونس قبلًا به 

رئیس جمهور تلفن زده بود و این فرصت را از همیلتون گرفته بود.
طبق گفته بورگه قرار بود، نقشه این طور اجرا شود که بنی صدر 
مصوبات شورای انقلاب را مبنی بر انتقال گروگان ها از محل سفارت، 
روز سه شنبه ظهر در یک سخنرانی بزرگ در تهران اعلام کند. تنها 
کاری کــه کارتر باید می کرد، نرمــش در برابر این حرکت و انتظار 
برای تصمیمات مجلس بود. اگر آیت الله خمینی اعلام کرده بود که 
تصمیم نهایی برای گروگان ها را مجلس می گیرد، از دســت کسی 
کاری ســاخته نبود. اما حداقل این امید وجود داشت که اگر دولت 
کنترل گروگان ها را در دســت می گرفت، با وجود قطب زاده و البته 

خود رئیس جمهور در آینده شرایط به نفع آمریکا تغییر کند.
حــالا تنها کاری که کارتر باید انجــام می داد، صدر اطلاعیه ای 
بود که نشــان دهد سخنرانی بنی صدور یک پیشرفت مثبت است 
و آمریکا یک بار دیگر اعمال فشار اقتصادی علیه ایران را به تعویق 

خواهد انداخت. چاره ای نبود، این تنها انتخاب رئیس جمهور بود.
پنجشنبه سوم آوریل 19۸0

مطابــق معمول هر روز صبح، همیلتون از لای در به درون دفتر 
رئیس جمهور خزید تا گزارش کارها و آخرین تلگراف ها را به رئیس 

جمهور بدهد.
از لحــن صدایش پیــدا بود که خبرهــا درباره ایــران چندان 

رضایت بخش نیست.
بعــد از این که کارتر تلگراف ها و کاغذها را از دســت همیلتون 
گرفــت، نگاهی عمیق به همیلتون انداخت که بیش از حد خســته 
به نظر می رســید. آیا خستگی اش از اتهامی بود که به خاطر مصرف 
کوکائین گریبانش را گرفته بود، آیا از شــنیدن لطیفه ها،  داستان ها 
و دیــدن ده ها کاریکاتور دربــاره خودش کلافه بود یا خبر تازه ای از 

تهران رسیده بود.
- خبر تازه ای داری همیلتون؟ خسته به نظر می رسی!

همیلتون کاغذی را که در دســتانش نگاه داشــته بود، به طرف 
رئیس جمهور گرفت و گفت: »شورای انقلاب بعد از یک جلسه چند 
ســاعته اعلامیه ای منتشر کرده که شرایط در نظر گرفته شده برای 
انتقال گروگان ها مورد قبول ما نیست. بنی صدر هم مسئولیت کلیه 
امور مربوط به گروگان ها را از خود ســلب کرده و سرنوشت آنها در 

حال حاضر تنها در دست آیت الله است!«
کارتر در حالی که ســرش را تکان می داد، گفت: »می دانســتم! 
بنی صدر بی دل و جرأت و ترســو است. او شانس این که گروگان ها 
را منتقل کند، داشــت ولی نتوانست، شــورا انتقال را تصویب کرد، 

ماجراجویان موافقت کردند و بعد هیچ!«
بعد کاغذ را که تلگراف بر روی آن نوشته بود، از همیلتون گرفت و 

در کازیه خروجی انداخت.
برای لحظاتی سکوت برقرار شد. همیلتون نخواست چیزی بگوید. 
در این شرایط هیچ چیز نمی توانست بگوید. دیگر هیچ راه حل دیگری 

جز آنچه تا به حال انجام داده بودند، برایشان وجود نداشت.
ســرانجام کارتر از جا بلند شــد، به طرف پنجره ای که به باغ رز 
گشوده می شد رفت و مقابل آن ایستاد. بعد آهسته چنان که گویی 

افکارش را بر زبان می آورد گفت:
»نمی دانم چه باید کرد؟ حقیقتا نمی دانم. روزالین و من دیشب فکر 
دیوید  می کردیم چه خوب بود اگر می توانستیم عید پاک را در کمپ 
بگذرانیــم. البتــه تصور ما این بود که گروگان هــا خارج از محوطه 

سفارت اند و بزودی عازم وطن می شوند...«
- آقای رئیس جمهور، بورگه و ویالون هنوز کار را زمین نگذاشته اند 

آنها معتقدند که...

17- روابط قطب زاده و بنی صدر با آمریکایی ها در این دوره، تنها یک اتهام نیست. همیلتون 
جردن در کتاب بحران، با افشای مسایل پشت پرده جریانات مربوط به گروگان های آمریکایی 

این روابط را برملا نموده است.

»آگهی تجدید مزایده عمومی«

حیدریان
شهردار ورامین

شهرداری ورامین در نظر دارد به استناد مجوز 
شــماره 8246/1263 مورخ 94/5/17 شــورای 
اســلامی شــهر ورامیــن، پروژه قطع اشجار و 
هرس و ســربرداری درختان خشک سطح 
شهر و فروش آنها را از طریق تجدید مزایده 

عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید.
- داوطلبــان می تواننــد ظرف مــدت 15 روز از 
انتشــار آگهی نوبت دوم در روزنامه در ســاعت 
اداری بــه واحد امور قراردادهای شــهرداری و یا 
به سایت اینترنتی www.e-varamin.ir شهرداری 
ورامین مراجعه و اسناد تجدید مزایده را دریافت 
و پیشــنهادات خــود را به دبیرخانه شــهرداری 
تســلیم و رســید دریافت نمایند. )تلفن تماس: 

7-36۲4۲5۲5 داخلی- 366-364(
- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 

مختار است.
- هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده یا 

برندگان تجدید مزایده خواهد بود.
- سایر اطلاعات و جزئیات در فرم شرایط تجدید 

مزایده موجود می باشد.

نوبت دوم

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/2/27 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

آقای احمد حیدری به شماره ملی 3800863431 به نمایندگی 

سازمان اقتصادی کوثر به شناسه ملی 14000180969 به سمت 

رئیس هیئت مدیره. آقای عبدالحســین شاه حسین نجف آبادی به 

شماره ملی 2002439389 به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری 

صنایع برق و الکترونیک کوثر صبا به شناسه ملی 10101012504 

بسمت نایب رئیس هیئت مدیره- سید مصطفی میرنقی به شماره 

ملی 0060499532 از شــرکت ســرمایه گذاری توسعه صنایع و 

معادن کوثر به شناسه ملی 10101108480 به سمت مدیرعامل 

و عضــو هیئــت مدیره- آقــای محمود دربندی به شــماره ملی 

0035147474 به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری کشاورزی 

کوثر به شناسه ملی 10100931903 بسمت عضو هیئت مدیره- 

آقای محمدحســن مختاری به شــماره ملی 4322702090 به 

نمایندگی شرکت سرمایه گذاری صنایع غذایی نماد کوثر )سهامی 

عام( به شناســه ملی 10100932693 بسمت عضو هیئت مدیره 

برای باقی مانده مدت تصدی انتخاب شدند. اوراق و اسناد تعهدآور 

از قبیل چک و ســفته و غیره با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء 

و مکاتبات اداری عادی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت 

مدیره، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی 

در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی هادی برق سهامی خاص
به شماره ثبت 48272 و شناسه ملی 10100934701

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

متن آگهی احضار متهم
در پرونده کلاسه 9409982653300674 این شعبه مرتضی و مجتبی رضایی به اتهام ضرب و جرح 
عمدی و ســرقت تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول المکان بودن متهمین و در اجرای 
مقررات ماده 115 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبردگان ابلاغ 
می گردد تا ظرف مهلت 30 روز از انتشــار این آگهی جهت دفاع از اتهام انتســابی در این شعبه حاضر 
گردند. بدیهی است درصورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد. ضمنا نام 

پدر متهمین نورمحمد می باشد.
بازپرس شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 2 فجر کرج- سیدمحمدرضا حسینی

م الف۲54۸7  کرج میدان آزادگان- ابتدای خیابان برغان- خیابان شهید محمدی        

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 139460309001006983 مورخه 1394/5/21 کلاســه 
13912114409001001771هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فغانعلی کشاورز ترک فرزند 
قوچعلی به شــماره شناســنامه 10 کد ملی 5889848267 صادره از قزوین در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 181/25 مترمربع پلاک 53 اصلی واقع 
در قزوین بخش 5 که در ازای سهم مشاعی در سهم مالک متن قرار گرفته است. 
لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/7/4          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/7/20
حسن غلامحسینی رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
تعاونی مسکن کارکنان دولت در لواسانات 

به شماره ثبت 137153
بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم تعاونی می رســاند که جلسه مجمع 
عمومی عادی ســالیانه نوبت اول این تعاونی که در روز چهارشــنبه 94/8/6 
رأس ساعت 15 در ســالن اجتماعات دبیرستان شهید دیالمه لواسان برگزار 

می گردد، خود یا وکیل تام الاختیارتان حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش عملکرد تعاونی توسط هیئت مدیره و بازرسین
2- ارائه گزارش تراز مالی سال 1393 توسط حسابدار شرکت

3- پیشنهاد بودجه سال 1394 جهت تصویب
4- انتخابات هیئت مدیره و بازرسین

5- داوطلبین ســمت های هیئت مدیره و بازرسین حداکثر ظرف مدت 7 روز 
پس از انتشار آگهی مکلفند نسبت به مراجعه به دفتر تعاونی و ثبت نام و ارائه 

هیئت مدیره تعاونی مسکنمدارک لازم اقدام نمایند.
کارکنان دولت در لواسانات

گواهی موقت پایان تحصیلات مقطع کارشناسی 
رشته حسابداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه 
به نام محمدمهدی محمدی فرزند داود صادره از 
قم به شماره ملی 0370843894 مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودرو سواری سمند ال ایکس به شماره 
پلاک 969 ط 72-ایران 24 به رنگ مشکی-متالیک 
مدل 1389 و شــماره موتور 12489112499 و 
 NAAC91CCXAF799147 شاســی  شماره 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست( 
در پرونده کلاســه 9209987733500513 این شــعبه امین نیک به اتهام ســرقت 
مســتوجب تعزیر تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول المکان بودن متهم 
و در اجــرای مقررات ماده 115 قانون آئین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در 
امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت 30 روز از انتشار این آگهی جهت 
دفاع از اتهام انتســابی در این شــعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، 

مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه کیفری ۲ عسلویه - سکینه شاطری

آگهی تغییرات شرکت یاقوت قرمز متن آگهی احضار متهم
ارومیه سهامی خاص به شماره ثبت 

805۴ و شناسه ملی 10۲۲01۲1830

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری  ارومیه

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده مورخ 1394/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- آقایــان حســنعلی فرزین با کد ملــی 0044181541 و آزاد فرزیــن با کد ملی 
0070749892 و خانــم الهــه ریاضی با کد ملی 2753412537 به ســمت اعضای 

اصلی هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند.
2- ترازنامه و صورت های مالی سال 1393 تصویب شد.

3- آقــای عبدالعلی صدیق به شــماره ملی 1550741039 به ســمت بازرس اصلی 
شــرکت و آقای مهدی ســتارزاده به شــماره ملی 2754597840 به سمت بازرس 

علی البدل شرکت به مدت یک سال انتخاب شدند.
4- روزنامــه کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین شــد. با ثبت این مســتند 
تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب 
روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

مزایده شماره 1/1۴۲-9۴ شرکت حنیف امین اعتماد
شــرکت حنیف امین اعتماد در نظــر دارد امکانات ذیــل را از طریق مزایده 

حضوری به فروش رساند.
الف( تنوع امکانات: ردیف1: لیفتراک- جرثقیل پی  اند اچ 40 تن- بنز 1313 

جرثقیل 5 تن- سواری پراید- موتورسیکلت 125- موتور سه  چرخ.
ردیف ۲: پرس ضربــه ای 100 و 3 تن- پرس بریــک- جرثقیل چپقی- قیچی 
ورق 3 متــری- جــوش CO2- ترانس و دینام جوش مختلــف- نقطه جوش و 
صفحــه جوش- نبــرد ورق 2 متری- دریل عمودی- اره آتشــی و آب صابونی و 
آلومینیوم بر- خم کن لوله- بالابر دســتی و برقی- اره فلکه- تانکر مختلف- لوازم 
برقی- لوازم اداری- ابزارآلات- یراق آلات- لوله و کابل مســی- پیچ و مهره-دریل 
و فرز مختلف- باســکول و ترازو- کپسول گاز- هواکش- کابین جرثقیل سقفی- 
رنگ و پودر رنگ- شاســی جرثقیل سقفی- قالب سمبه و ماتریس- تیرآهن H و 
پایه ســوله- آلومینیوم ضایعاتی- آهن آلات ضایعاتی مختلف- کاغذ و مقوا باطله- 

فایبرگلاس- تانکر مختلف- الکترود- دینام، مشعل و هواکش کوره رنگ.
ردیف 3: یخچال صندوقی و ایســتاده کافی شــاپ- آب میوه گیر- پوســت کن 
ســیب زمینی- پک بسته بندی- بن ماری اســتیل- تنور متحرک نانوایی- هود- 
دســتگاه کباب ترکی- مایکروفر- اجاق گاز- سرخ کن- کباب پز- گریل- باسکول 
برقی- مخلوط کن- همزن خمیر- گرمکن- سینک دولنگه- یخچال جنرال- میز 
کار و کابینت استیل- صندلی، میز، چهارپایه مختلف- کپسول گاز- پاتیل استیل- 
هواکش- قاب و لامپ مهتابی- لیفتراک دستی- کپسول هوا و آتش نشانی- فرش 
رستورانی- ست استخر توپ- فکس- هیتر- تلفن- کلاه- شلوار- پیراهن- جلیقه- 

جعبه مقوایی غذا- ظرف یکبار مصرف آلومینیومی- تلویزیون.
ب( شــرایط مزایده: 1- اهلیــت قانونی خریدار. 2- فروشــنده در رد یا قبول 

پیشنهاد مختار است.
3- خریدار پس از برنده شــدن مکلف است 10٪ ارزش خرید را به عنوان سپرده 
بپــردازد. 2٪ ارزش خرید را به عنوان هزینه های جانبی و 9٪ به عنوان مالیات بر 

ارزش افزوده پرداخت نماید.
4- در صورت انصراف، سپرده به نفع فروشنده ضبط خواهد شد.

5- کلیه هزینه های پس از فروش به عهده خریدار است.
ج( زمان بازدید: روزهای 94/7/7 و 94/7/8 صبح 12-8 عصر 14-16

محل بازدید ردیف 3: جاده قدیم ساوه نرسیده به میدان نماز، خیابان سوسنگرد 
)باغ زندگی( پلاک 2

محل بازدید ردیف 1و۲ و برگزاری مزایده ردیف های 1و۲و3: بزرگراه فتح، 
کیلومتر 5 روبه روی حمل و نقل آبادان، خیابان شــهدای صنایع فلزی، شــرکت 

صنایع فلزی کارگاه شماره 1
زمان برگزاری مزایده: مورخ 94/7/9 شروع مزایده راس ساعت 9 صبح

تلفن تماس: 3-44153962-021 و 09124241411

ســند کمپانی و ســند مالکیت )برگ ســبز( خودروی سواری 
استیشن کاروان جی ال ایکس به شماره انتظامی 938هـ 69 ایران 
63 مدل 1385 رنگ سفید روغنی شماره موتور 00320459 
شــماره شاســی PL147A13353 بــه مالکیــت آمبولانس 
خصوصی و امداد پزشــکی سبحان شــیراز مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

مالکیــت ســواری  ســند کمپانــی و شناســنامه 
 18 ج   234 پــلاک  شــماره  بــه   405 پــژو 
ایــران-83 و به شــماره موتــور 12490150073 
 NAAM01CA8BE206828 بشــماره شاســی

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

 L84F4R-A2000CC برگ سبز خودرو سواری رنو مگان
به شــماره پلاک 264د96- ایران 66 به رنگ نوک مدادی 
 F4R1771C119019 متالیک مدل 1389 و شماره موتور
و شــماره شاســی NAPLM050E91009102 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

متن آگهی احضار متهم

منشی شعبه 106 دادگاه کیفری دو شهرستان کرج 
)106 جزایی سابق( خیرا... لطفی پی

)مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفرخواست(
مجتمع دادگاههای عمومی جزایی شهرســتان کرج به موجب کیفرخواست 
شماره در پرونده کلاسه 9409982618600986 برای علی اکبری به اتهام 
فروش مال غیر تقاضای کیفر نموده که رســیدگی به موضوع به این شــعبه 
ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه 1394/8/24 ساعت 9:30 تعیین گردیده 
است. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای 
مقررات مواد 115 و 180 قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در 
امور کیفری مراتب یک نوبت منتشــر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در 
وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق 

مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

م الف ۲5576
کرج - بالاتر از میدان طالقانی - ساختمان مرکزی دادگستری

آگهی حصر وراثت
آقای لطیف شــهرت زبیدی زاد نام پدر مشلوش به شناســنامه 7790 صادره از 
کندک درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
کــه مادرش مرحومه زهیره شــهرت زبیدی به شناســنامه 252 صادره رامهرمز 
در تاریــخ 80/11/23 در بندر امــام خمینی)ره( اقامتگاه خــود فوت، ورثه اش 
عبارتند از: 1- متقاضی وعیده زبیدی زاد فرزند مشــلوش به شــماره شناسنامه 
7788 صادره از کندک )دختر مرحومه( 2- تســواهن زبیدی زاد فرزند مشلوش 
به شــماره شناسنامه 13 صادره از امام صفی )دختر مرحومه( 3- نوعه زبیدی زاد 
فرزند مشلوش به شــماره شناســنامه 7789 صادره از کندک )دختر مرحومه( 
4- لطیف زبیدی زاد فرزند مشــلوش به شماره شناسنامه 7790 صادره از کندک 
)پسر مرحومه( اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نمایــد تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
به جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود ار درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شــورای حل اختلاف دادگاه بندر امام خمینی)ره( 
وحید خندانی

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/6/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- آقایان حســنعلی فرزین با کد ملــی 0044181541 و آزاد فرزین با کد ملی 0070749892 
و خانم الهه ریاضی با کد ملی 2753412537 بســمت اعضاء اصلی هیئت مدیره بمدت دو ســال 

انتخاب شدند.
2- آقای عبدالعلی صدیق بشماره ملی 1550741039 بسمت بازرس اصلی شرکت و آقای مهدی 

ستارزاده بشماره ملی 2754597840 بسمت بازرس علی البدل بمدت یکسال انتخاب شدند.
3- ترازنامه و صورتهای مالی شرکت منتهی به تاریخ 1393/12/29 تصویب شد.

4- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب 
ترازنامه و صورتهای مالی انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فر بتن ارومیه سهامی خاص 
به شماره ثبت 3600 و شناسه ملی 10۲۲007۲953

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/6/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- خانم الهه ریاضی بشــماره ملی 2753412537 بسمت عضو و رئیس هیئت مدیره و آقای آزاد 
فرزین بشماره ملی 0070749892 بسمت عضو و نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حسنعلی فرزین 
بشماره ملی 0044181541 بسمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل بمدت دو سال انتخاب شدند.
2- امضای کلیه اســناد مالی و چک ها و قراردادها و ســایر اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 
و اوراق عــادی و اداری به تنهائی با امضای آقای حســنعلی فرزین عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 
و در غیــاب نامبرده با امضــای خانم الهه ریاضی عضو و رئیس هیئت مدیره در هر حال همراه مهر 

شرکت معتبر خواهد بود.
با ثبت این مســتند تصمیمــات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره 
انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فر بتن ارومیه سهامی خاص
به شماره ثبت 3600 و شناسه ملی 10۲۲007۲953

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری ارومیه

دادخواست
خواهــان / علی قنبری دادخواســتی بــه طرفیت خوانده / رضــا کلهری به 
خواســته مطالبه وجه بابت - چــک تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان 
شهرســتان گرمســار نموده که جهت رسیدگی به شــعبه 2 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرســتان گرمســار واقع در استان سمنان - گرمســار بلوار شهید 
بهشــتی - دادگستری شهرستان گرمسار - کد پستی 3581751157 تلفن: 
17-34224816 )کد 023( ارجاع و به کلاســه 9409982250400362 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1394/8/4 و ساعت 10:00 تعیین شده 
اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده / و درخواســت خواهان/شاکی و 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شــود تا خوانده/ متهم پس از نشــر آگهی و اطــلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه  عمومی )حقوقی( 
شهرستان گرمسار - شقاقی ۸۸۸ م الف

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1393/8/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

رضــا پور رجب به کد ملی 2971729214 به ســمت رئیــس هیئت مدیره و 
مدیرعامل تا تاریخ 1395/8/11 تعیین گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، انتخاب 
مدیران انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان تهران
 سهامی خاص به شماره ثبت 141482 و شناسه ملی 10101844933

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


